MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 03/2022

COMUNICADO Nº 01

             A SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do Paraná, no

uso de suas atribuições legais,

torna público:

1. A homologação das inscrições, para concorrerem às vagas abertas do Processo Seletivo Simplificado

nº 03/2022, para a função de Cozinheiro I - PSS, constantes na Tabela I anexa a este Comunicado.

GABINETE DA SECRETARIA DE RECURSOS HUMANOS DO MUNICÍPIO DE TOLEDO, Estado do

Paraná, em 06 de abril de 2022.

MARTA FATH

SECRETÁRIA DE RECURSOS HUMANOS

MUNICÍPIO DE TOLEDO

Estado do Paraná

ANEXO I

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PSS 03/2022

    FUNÇÃO: COZINHEIRO I - PSS

PROTOCOLO DATA PROTOCOLO NOME SITUAÇÃO

14408 04/04/2022 ADELITA APARECIDA MARTINS DA SILVA Deferido

13857 01/04/2022 ANDRESSA STUANY NETTSON Deferido

14143 04/04/2022 CLAUDINEIA FELIPE MARQUES Deferido

13303 30/03/2022 IRENE PEDROSO DOS SANTOS Deferido

14136 04/04/2022 JANAINA DA SILVA PAIM DOS SANTOS Deferido

12131 23/03/2022 JOVELINA COIMBRA MOTA Deferido

14346 04/04/2022 KEILA REGINA ORTIZ Deferido

13308 30/03/2022 LUAN CARLO DOS SANTOS OLIVEIRA Deferido

11681 21/03/2022 LUCAS HENRIQUE DA SILVA Deferido

13940 01/04/2022 LUCIANO DANIEL MENON Deferido

14286 04/04/2022 MARIA APARECIDA DE LIMA Deferido

12837 28/03/2022 ROSANE ANTUNES DA SILVA Deferido

13577 31/03/2022 TEREZINHA DA SILVA CAMARAO BATISTA Deferido

14193 04/04/2022 VALESKA DE CARVALHO COSTA Deferido